[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Услонского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2024 года                                                                                                                № 143
с. Услон

О внесении изменений в постановление
№ 24 от 15.03.2013 г. «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Услонского муниципального образования
Зиминского района в новой редакции»

В целях обеспечения исполнения вопросов местного значения, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.38,46 Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования Зиминского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с постановкой на кадастровый учет сооружений дорожного транспорта внести изменения в Перечень автомобильных дорог  общего пользования местного значения Услонского муниципального образования Зиминского района (далее Перечень) изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Услонского МО «Селяночка» и на сайте администрации Услонского МО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу после для его опубликования.

Глава администрации Услонского
муниципального образования                                                                                   О.А.Сухарев

Приложение
к постановлению  администрации
Услонского муниципальногообразования
Зиминского района
от 30.09.2024 г. № 143
	ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Услонского муниципального образования Зиминского района
	№ п/п
	Адрес (месторасположение); кадастровый номер
	Индивидуальные характеристики
	Идентификационный номер

	1
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул. Трифонова, кадастровый №38:05:084201:826
	Общая протяженность –  0.474 км,  бетонное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-001

	2
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул. Мира, кадастровый №38:05:084201:825
	Общая протяженность – 1,139 км,  гравийное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-002

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с Услон, ул Кольцевая, кадастровый № 38:05:084201:828
	Общая протяженность – 1,031
км – грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-003

	4
	Иркутская область, р-н Зиминский, с Услон, пер Майский, кадастровый №38:05:084201:829
	Общая протяженность – 1,139 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-004

	5
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул. 1-я Советская, кадастровый №38:05:084201:824
	Общая протяженность – 0,860
км –гравийное покрытие
	25 210 802 ОП МЗ Н-005

	6
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул.2-я Советская кадастровый № 38:05:084201:823
	Общая протяженность – 0,678
км –гравийное покрытие
	25 210 802 ОП МЗ Н-032

	7
	Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул.3-я Советская; кадастровый № 38:05:084201:827
	Общая протяженность – 0,458
км –гравийное покрытие
	25 210 802 ОП МЗ Н-033

	8
	Иркутская область, р-н Зиминский, д Челяба, ул Степная, кадастровый № 38:05:085501:88
	Общая протяженность – 1,183
км -гравийное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-006

	9
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул. Черемушки, кадастровый №38:05:084401:1008
	Общая протяженность – 1.652 км, асфальтное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-007

10
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул. Лесная, кадастровый №38:05:084401:999
	Общая протяженность – 0,608 км, гравийное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-008

	11
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул. Заречная №38:05:084108:90
	Общая протяженность – 0,273
км – гравийное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-009

	12
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул. Солнечная, кадастровый №38:05:084401:997
	Общая протяженность – 0,800 км, гравийное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-010

	13
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул. Новая, кадастровый №38:05:084401:1005
	Общая протяженность – 0,268 км, асфальтное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-011

	14
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул. Молодежная, кадастровый №38:05:084401:998
	Общая протяженность – 0,253 км, асфальтное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-012

	15
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, м-н Полынова, дорога № 1,
кадастровый № 38:05:084401:1010
	Общая протяженность – 0,439 км, асфальтное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-013

	16
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, м-н Полынова, дорога № 2,
кадастровый № 38:05:084401:1004
	Общая протяженность – 0,796 км, асфальтное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-014

	17
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, м-н Полынова, переулок №1, кадастровый № 38:05:084401:1007
	Общая протяженность – 0,240 км, асфальтное (0,140 км.) и грунтовое (0,100 км.) покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-015

	18
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, м-н Полынова, переулок № 2,  кадастровый № 38:05:084401:1000
	Общая протяженность – 0,141 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-016

	19
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, ул. Школьная, кадастровый № 38:05:084401:1003
	Общая протяженность – 0.305 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-017

	20
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, м-н Центральный, кадастровый №38:05:084401:1001
	Общая протяженность – 0,161 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-018

	21
	Иркутская область, р-н Зиминский, д Кустова, ул Мира, кадастровый № 38:05:084301:149
	Общая протяженность – 0,723 км, гравийное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-019

	22
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, д Кустова, ул Лесная, кадастровый № 38:05:084301:148
	Общая протяженность – 0,451 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-020

	23
	Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, ул. Хазанская,
кадастровый № 38:05:000000:599
	Общая протяженность – 0,465 км, гравийное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-021

	24
	Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, ул. Береговая,
кадастровый № 38:05:085002:116
	Общая протяженность – 0,446 км, грунтовое покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-022

	25
	Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, ул. Лесная, кадастровый № 38:05:085002:117
	Общая протяженность – 0,978 км; грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-023

	26
	Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, пер. Пионерский,
кадастровый № 38:05:000000:600
	Общая протяженность – 0,532 км, гравийное покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-024

	27
	Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, дорога на кладбище,
кадастровый № 38:05:085003:133
	Общая протяженность – 0,161 км, гравийное покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-025

	28
	Иркутская область, Зиминский район, заимка Полковникова, ул. Космонавтов, кадастровый №38:05:084501:80
	Общая протяженность – 0,349 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-026

	29
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Зиминский, сельское поселение Услонское, заимка Полковникова, улица Кольцевая, кадастровый №38:05:000000:602
	Общая протяженность – 0,357 км,  грунтовое покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-027

	30
	Иркутская область, Зиминский район, заимка Полковникова, ул. Лесная, кадастровый № 38:05:084501:79
	Общая протяженность – 0,399 км,  грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-028

	31
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, въезд с ул. 40 лет Победы на ул. Черемушки, кадастровый №38:05:00000:601
	Общая протяженность-0.114
 км, асфальтное покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-029

	32
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, въезд с ул. Мира на ул. Солнечная,
кадастровый № 38:05:084401:1006
	Общая протяженность-0.153
 км, грунтовое покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-030

	33
	Иркутская область, Зиминский район, с. Самара, въезд с ул. Школьная в м-н Полынова,
кадастровый № 38:05:084401:1002
	Общая протяженность-0.154
 км, грунтовое покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-031

	34
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, д. Кустова, съезд на ул. Лесная, кадастровый № 38:05:084301:520
	Общая протяженность-0.341
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-034

	35
	Российская Федерация, Зиминский район, д. Кустова, съезд на ул. Мира, кадастровый №38:05:084301:522
	Общая протяженность-0.258
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-035

	36
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, д. Кустова, пож. проезд от ул. Лесная к пирсу, кадастровый № 38:05:084301:521
	Общая протяженность-0.038
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-036

	37
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, проезд от ул. 2-я Советская до ул. 3-я Советская, кадастровый № 38:05:084201:1111
	Общая протяженность-0.195
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-037

	38
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Зиминский, сельское поселение Услонское, село Услон, улица 1-я Советская, кадастровый № 38:05:084201:1101
	Общая протяженность-0.325
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-038

	39
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, автодорога Западный объезд от съезда №1 до съезда №2 с ул. 40 лет Победы, кадастровый №38:05:000000:1575
	Общая протяженность – 0,585
км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-039

	40
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с, Услон, автод. от ул. 3-я Советская до границы с. Услон., кадастровый № 38:05:084201:1112
	Общая протяженность-0,071
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-040

	41
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, съезд №1 с ул. 40 лет Победы на автод. Западный объезд, кадастровый № 38:05:000000:1576
	Общая протяженность-0,224
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-041

	42
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, съезд №2 с ул. 40 лет Победы на автод. Западный объезд, кадастровый № 38:05:084201:1104
	Общая протяженность-0,319
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-042

	43
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, съезд №3 от ул. 40 лет Победы на ул. Трифонова, кадастровый № 38:05:084201:1105
	Общая протяженность-0,103
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-043

	44
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, съезд №4 от ул. 40 лет Победы до ул. Мира, кадастровый № 38:05:084201:1106
	Общая протяженность-0,148
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-044

	45
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Зиминский, сельское поселение Услонское, село Услон, съезд №5 от ул. 40 лет Победы до ул. Мира, кадастровый № 38:05:084201:1102
	Общая протяженность-0,140
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-045

	46
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, съезд №6 от ул. 40 лет Победы до ул. Мира, кадастровый №38:05:084201:1103
	Общая протяженность-0,123
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-046

	47
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, проезд от пер. Майский до ул. Мира, кадастровый № 38:05:084201:1109
	Общая протяженность-0,192
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-047

	48
	Иркутская область
Зиминский район, с. Услон
Автодорога объезд ул.Трифонова
	Общая протяженность-0,700
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-048

	49
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, автод. Объезд ул. Трифонова, кадастровый № 38:05:084201:1108
	Общая протяженность-0,665
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-049

	50
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, съезд №7 от ул. 40 лет Победы хоз проезду мд Трифонова и ул. 40 лет Победы, кадастровый №38:05:084201:1113
	Общая протяженность-0,069
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-050

	51
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, д. Челяба, автодорога на кладбище, кадастровый № 38:05:084101:345
	Общая протяженность-1,891
 км, грунтовое покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-051

	52
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Зиминский, сельское поселение Услонское, деревня Нижний Хазан, улица Центральная, кадастровый № 38:05:085003:524
	Общая протяженность – 0,238 км, гравийное покрытие
	25 210 822 ОП МЗ Н-052

	53
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, проезд от пер. Пионерский до ул. Лесная, кадастровый № 38:05:085002:266
	Общая протяженность – 0,336 км, грунтовое покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-053

	54
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, д. Нижний Хазан, второй участок автодороги на кладбище, кадастровый № 38:05:084105:143
	Общая протяженность – 0,074 км, грунтовое покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-054

	55
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, автодорога парковая, кадастровый № 38:05:084201:1107
	Общая протяженность – 0,270 км, грунтовое покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-055

	56
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, д. Челяба, проезд от ул. Степная до ул. Солнечная, кадастровый № 38:05:085501:230
	Общая протяженность – 0,097км, грунтовое покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-056

	57
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, д. Челяба, съезд с ул. Степная на автод от границы г. Зима до с. Услон, кадастровый № 38:05:085501:229
	Общая протяженность – 0,104 км, грунтовое покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-057

	58
	Иркутская область, р-н Зиминский, с Услон, съезд от гр с. Услон на пер. Майский, кадастровый № 38:05:084201:1116
	Общая протяженность – 0,165 км, грунтовое покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-058

	59
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, хоз проезд №2, кадастровый № 38:05:084201:1117
	Общая протяженность – 0,382 км, грунтовое покрытие

	25 210 822 ОП МЗ Н-059